
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 69 

del 27/08/2015 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: 
MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015. 

L'anno duemilaquindici, addì ventisette del mese di Agosto alle ore 11:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Assente 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. FERRANTE MARCO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015. 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 138 del 30.12.2014 con la quale si approvava il piano 
esecutivo di gestione e si affidavano ai responsabili dei servizi i capitoli di entrata e di spesa del 
Bilancio di Previsione per l'esercizio 2015 e gli obiettivi di gestione; 

DATO ATTO che: 
- con delibera consiliare n. 31 del 29.07.2015 si è provveduto ad apportare modifiche al 

Bilancio di Previsione 2015; 
- che i responsabili dei servizi hanno provveduto a segnalare delle modifiche alle proprie 

dotazioni per poter raggiungere gli obiettivi assegnati con deliberazione sopra richiamata e 
che necessita assegnare i nuovi obiettivi; 

RITENUTO pertanto opportuno modificare il piano esecutivo di gestione approvato con l'atto 
sopraccitato; 

AD unanimità di voti espressi nei modi e termini di legge; 

DELIBERA 

1) Di modificare il piano esecutivo di gestione approvato con deliberazione G.C. n. 138 del 
30.12.2014 attribuendo al Responsabile dei Servizi Tecnici e al Responsabile Servizio 
Cultura, le risorse necessarie al raggiungimento degli obiettivi di cui ai presenti prospetti 
allegati che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di confermare le regole organizzative e quanto altro stabilito nelle deliberazioni 
sopraccitate; 

3) Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte 
integrante e sostanziale: 

4) Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 D.Lgs. n. 267/2000, stante 
l'urgenza di provvedere. 

LD/mb 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2015/31 

Oggetto: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARTTA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ Contrario 

Li, 25/08/2015 	 Il Capo Settore 

o 
DELIBERAZIONE N° 	3 	DEL ,./..1/ 	 AS 



COMUNE Dl VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2015/31 

Oggetto: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2015. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 25/08/2015 	 Il Capo Settore 

TI LIA 

DELIBERAZIONE N ° ' 
(2)  DEL 	 

 

 



o 

	

(N1 	
O III 	LLI 

6" et 
tl,'" O ct O 6" a. 

CL ,,‘"# O. /•1 

	

t 	 ‘11 = 
 Z 	

CO 

Ci? 	à o 	W -I .1 
N Z LoJJ < 

o 	Ce Ww ZW 
< 

o oZzwZ 
•Rw000 

O (9. i= N • I- o 	ci)No<U) 
< W Ct 1-1-1  W Zoi- O w 	 i. (i) 
WNEN 

o ZN N 
z z 

2Q < o < o 
z i 55 12 Q O ó0 

 
O 



(O 	 o M 	 o 
6 	6 o) 	 o Lo 	 o 
c-; 	 ó cv 	 O N- 

O O 
O O O 
O 
O 

O 
O 
O 
O O 
O 
O 

CO g ón 
>z z 

O O O o 
o-  o O O 

•9 59 	d ci 
O O 

•R • 5 N 	N N 

•1 ...r''  
> .-- 

D
e

lib
e

ra
  

N
um

er
o  
D

a
ta

  
S

e
de

  

3
1

 2
9

/0
7
/2

0
1

5
 C

  

3
1
 2

9
/0

7
/2

0
15

  
C

 

(O 	 O 
M 	 0 
Cr; 	 O a) 
11) 
0") 

D
es

cr
iz

io
ne

  

F
O

N
D

O
  D

I 
R

IS
E

R
V

A
 

S
P

E
S

E
 S

M
A

L
T

IM
E

N
T

O
 D

E
I 

R
IF

IU
T

 E
  

G
E

S
T

IO
N

E
 S

E
R

V
IZ

IO
 N

.U
.  

C
o

d
ic

e  
C

ap
  /

 A
rt

  

011.13A
1

3
11.11 



J  

	

Lo 	_J w 
W  

o C p 

	

-.. 	£2 O FC.5 O N 

I- 2  Z Z T- 

	

e) 	Z000 
i 	O 2 o 2 

	

W 	° Ew tx Z 	--I 	w I. ,,1  I- 
o < 	Ni < KI < 
N Z o N °- 2 fli 
< z k-- z --.1 < - i 
Ce 2 Ri < t nW  a t I) 

	

O 	O '-' 2 . 
> .N 	g  ..1 
O O 5 

o .1  

,k.)  O 	....1 ,,, ozwzw Z %d w z • < • 
w o < O 2  O 

	

...1 z 	2 E -- gt w oa o 8 o o 	o i- I- L, Z cu 	Z 	i % L-  
o V W WW 

17 	' W m 
< m C2 	o 



o 
o 
o 
o 

-9e 
o 

E 
7..) 

o 
o 
o 

• E  o

z  

CO 

l'
A

R
T

E
 II

 -
  S

P
E

S
A

 

O o 

,E p 

o 
o 

o z 

o 
o 
o o 
O 
c) 

Z 
O > 

Z 
OZ Q 

w O 

rq 3  CO 
N Z o 

2 w < 
0 

< < 
Z 

CC W CC  
< `C  
ODE 

w  
11  O 

Ci 2 
c.) O i- 
< O co 

3
1
 2

9
/0

7/
20

15
  

o 
o 

o  
O 

o o 
o o 

O 
o 

o 
o 

o 
N 
o 
O 
O 
N 

t 
o 

O 
o 
N 

o O 
O 
o 

O 
N 
O 
CO 
o 



o 2 o 

	

N 	O0,. 

	

..... 	CL o 

	

T-- 	 CO I 

	

er) 	I < 

	

I 	< LZ 

	

W 	Ce = 

	

Z -.i 	Z 1. 
O < 	l- _i 

-i 
N Z Lo =0 
< = 

,k- o , 
2 a di 1-2 tz 

Q o o z o  
> o :r7, 0 N  

Q (7) N 
o L. "1 
o —J 	a) ev—' et 

u) La- I— 

	

Z 	O 	lli I—  C/) 

	

W U) 	
O 

--I 	Z 	<t Ick  W 	 N 
O N z 
O Z < 

	

ct1 	e< un. 

	

1.- 	
il  Z-  

	

CD 	z 
n 	i i 

nr nr,  < o 
0 



a. 
CID 

.■ 

S
ta

n
zi

am
en

to
  

D
e

fi
n

it
iv

o  

P 17
. 0

0
0
,0

0 

<O 

V
a

ri
az

io
n

i  
P

os
it

iv
e  

n 

7.
00

0,
0

0
 

7.
00

0,
0

0
 

D
e

li
be

ra
  

N
u

m
er

o  
D

a
ta

  
S

e
d

e  

3
1

 2
9

/0
7
/2

0
1
5
  
C

 

S
ta

n
z

ia
m

en
to

  
In

iz
ia

le
  

00'000'0
1. 

D
es

cr
iz

io
ne

  

ne 

F
O

R
N

IT
U

R
A

 G
R

A
T

U
IT

A
  D
I
 LI

B
R
I A

G
L

I 
A

L
U

N
N

I D
E

LL
A

 S
C

U
O

L
A

 E
LE

M
E

N
T

A
R

E
 

C
o

di
ce

  

(--. 

C
ap

  /
 A

rt
  

ry 

O
lU

D
A

JD
IU

1 



Addì E 2 SET I  2015 
Il Messo Comunale 

FAZETTfecntiMARI 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRAN MARCO 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to FERRANTE MARCO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Copia conforme all'originale 	 Il Capo 	egreteria 

Addì E. 2 SEI, 2015 	 MARCO 	E 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 
, 

è stata comunicata con elenco n.A/\ 	A del ,
E 2 SET, 2015 	contestualmente 	alla 

pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

